БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Я*А!ЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* Максимово  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ»М»№Е  СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            ?АРАР                                                                РЕШЕНИЕ

   « 19» октябрь 2017 й.                 № 165/27                « 19 » октября 2017 г.
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 01 июня  2016 года № 66/10 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых депутатами Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, и соблюдения ограничений депутатами Совета сельского поселения Максимовский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Совет сельского поселения Максимовский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Решение Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 01 июня  2016 года № 66/10 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых депутатами Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, и соблюдения ограничений депутатами Совета сельского поселения Максимовский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452817, РБ, Янаульский район, с. Максимово, ул. Молодежная, д. 2 и разместить на  сайте  сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:sp-maksimovo.ru.
Глава

сельского поселения                                                                             А.А.Хузин